

Изменения в учредительный документ
юридического лица ОГРН 1041318004859,
представленный в Едином государственном реестре
записи от 27.11.2023 года № 2313900178228

ИЗМЕНЕНИЯ УТВЕРЖДЕНЫ
Министерством спорта Республики Мордовия
приказ от 15.11.2023 года № 370

Свидетельство о государственной регистрации
электронной подписи
сведения о сертификате эп

Сертификат: 00C74780714676BB54FCA06AD26FC719B0
Владелец: МЕЖРЕГИОНАЛЬНАЯ ИНСПЕКЦИЯ
ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ ПО
ЦЕНТРАЛИЗОВАННОЙ ОБРАБОТКЕ ДАННЫХ
МЕЖРЕГИОНАЛЬНАЯ ИНСПЕКЦИЯ ФЕДЕРАЛЬНОЙ
НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ ПО ЦЕНТРАЛИЗОВАННОЙ
ОБРАБОТКЕ ДАННЫХ
Действителен: с 15.11.2022 по 08.02.2024

Изменения в Устав Автономного учреждения Республики Мордовия «Спортивный комплекс «Мордовия»

1. В пункте 1.8 слова «Государственным комитетом имущественных и земельных отношений Республики Мордовия» заменить словами «Министерством земельных и имущественных отношений Республики Мордовия»;
2. Абзац седьмой пункта 2.4 признать утратившим силу.
3. В пункте 2.5:
 - 1) абзац первый изложить в следующей редакции:
«Автономное учреждение вправе осуществлять следующие иные виды деятельности, в том числе:»;
 - 2) в абзаце шестьдесят третьем слова «машин и оборудования.» заменить словами «машин и оборудования.»;
 - 3) дополнить абзацем следующего содержания:
«деятельность в области патриотического и духовно-нравственного воспитания.»
4. В пункте 3.2 слова «Государственного комитета имущественных и земельных отношений Республики Мордовия» заменить словами «Министерства земельных и имущественных отношений Республики Мордовия»
5. В пункте 3.3:
 - 1) в подпункте 3.3.1 слова «Государственным комитетом имущественных и земельных отношений Республики Мордовия» заменить словами «Министерством земельных и имущественных отношений Республики Мордовия»;
 - 2) в подпункте 3.3.5 слова «Государственный комитет имущественных и земельных отношений Республики Мордовия» заменить словами «Министерство земельных и имущественных отношений Республики Мордовия»;
 - 3) в подпункте 3.3.6 слова «Государственным комитетом имущественных и земельных отношений Республики Мордовия» заменить словами «Министерством земельных и имущественных отношений Республики Мордовия»;
 - 4) в подпункте 3.3.7 слова «Государственным комитетом имущественных и земельных отношений Республики Мордовия» заменить словами «Министерством земельных и имущественных отношений Республики Мордовия»;
 - 5) в подпункте 3.3.9 слова «Государственным комитетом имущественных и земельных отношений Республики Мордовия» заменить словами «Министерством земельных и имущественных отношений Республики Мордовия»;
6. В пункте 3.4 слова «Государственный комитет имущественных и земельных отношений Республики Мордовия» заменить словами «Министерство земельных и имущественных отношений Республики Мордовия».
7. В пункте 4.2 слова «Государственный комитет имущественных и земельных отношений Республики Мордовия» заменить словами «Министерство земельных и имущественных отношений Республики Мордовия» в соответствующих падежах.
8. В пункте 4.5 слова «Государственного комитета имущественных и земельных отношений Республики Мордовия» заменить словами «Министерства земельных и имущественных отношений Республики Мордовия».
9. В пункте 4.8 слова «Государственный комитет имущественных и земельных отношений Республики Мордовия» заменить словами «Министерство земельных и имущественных отношений Республики Мордовия» в соответствующих падежах.
10. В пункте 6.2:
 - 1) часть вторую после слова «приказом» дополнить словом «директора»;
 - 2) дополнить частью третьей следующего содержания:
«В случае отсутствия заместителей директора Автономного учреждения, исполнение обязанностей директора возлагается приказом директора на одного из сотрудников Автономного учреждения.»;
11. В пункте 6.9 слова «Государственного комитета имущественных и земельных отношений Республики Мордовия» заменить словами «Министерства земельных и имущественных отношений Республики Мордовия».
12. В пункте 6.23 слова «Государственным комитетом имущественных и земельных отношений Республики Мордовия» заменить словами «Министерством земельных и имущественных отношений Республики Мордовия».
13. В пункте 8.11 слова «Государственным комитетом имущественных и земельных отношений Республики Мордовия» заменить словами «Министерством земельных и имущественных отношений Республики Мордовия».
14. В пункте 8.12 слова «Государственному комитету имущественных и земельных отношений Республики Мордовия» заменить словами «Министерству земельных и имущественных отношений Республики Мордовия».